- Từ ngày 01/7/2025 đến hết ngày 07/9/2035, lưu lượng nước sử dụng cho 
mục đích sinh hoҥt là 9.200 m3/ngày đêm. 

4. Giá tính tiền cấp quyền khai thác tài nguyên nước: G = 3.000 đồng/m3. 

5. Số tiền phải nộp 01 ngày: 41.400 đồng. 
6.  Tổng số ngày khai thác phải nộp tiền: 3.721 ngày 

7. Tổng số tiền phải nộp là 154.050.000 (Một trăm năm mươi bốn triệu 
không trăm năm mươi nghìn đồng). 

- Số tiền nộp theo năm: 
7.1. Số tiền phải nộp năm đầu (từ ngày 01/7/2025 đến ngày 31/12/2025) 

là: 7.617.600 đồng; 

7.2. Số tiền phải nộp hàng năm của các năm tiếp theo (năm 2026 đến năm 
2034) là: 15.111.000 đồng; 

7.3. Số tiền phải nộp năm cuối (từ ngày 01/01/2035 đến ngày 07/9/2035)